

Aleksis K – viikonvaihte

Digidigi

Jos tämä teksti näkyy kunnolla, mutta hyppelähtii, se johtuu digistä. Mikäli se ei näy ollenkaan, muttei hyppelähdikään, sekin johtuu digistä, koska näinä päivinä kaikki johtuu digistä.

Digistä on nopeasti tullut suomen kielen yleisin sana, vaikka siinä on puolet ulkomaankirjaimia. Sana on mainittu tällä viikolla laskujeni mukaan noin 2 658 741 kertaa, joten jonkin verran vielä puuttuu. Tulevina suurina digipäivinä, digi-iltoina ja digiöinä se mainitaan vielä vähintään yhtä monesti, mutta digivarmuuden vuoksi se digitetään tässäkin jutussa 37 kertaa. Tällä digitavalla yritämme paikata niitä digipuutostiloja, joita kenties televisioyhtiöiden digitiedottamisessa jää.

Kysymyksiä on tietysti sadellut meillekin ihan digisti. Esimerkiksi nimimerkki Kehäraakki Niuvanniemestä kysyy, onko digitön ihminen enää syyskuun alun jälkeen mitään. Myönnettävä tietysti on, että eihän yhteiskunta digittömällä ihmisellä mitään tee, mutta ei siitä kannata liikaa masentua. Meidän normaalien tulee sietää myös digittömiä, antaa heidän elää omaa elämänsä, yrittää kotouttaa ja järjestää kriisiryhmiä. Heitä pitää rohkaista muistamaan, että maailmassa on surkeampiakin kohtaloita kuin digittömyys, esimerkiksi tupakointi, spitaali ja rutto. Ja kuka tietää, vaikka digipuutokseen vielä joskus keksittäisiin lääke tai muu hoitomuoto.

Digi-Dollylla Tikkurilassa on vähän samanlainen ongelma: hänen vanhempansa eivät suostu hankkimaan digiboksia, vaan väittävät perheen elävän katvealueella. Digi-Dollylle ohjeeksi kerromme, että televisioyhtiöt ovat luvanneet katvealueille lautasantennin ja digiboksin 50 eurolla. Rahat saadaksesi yritä myydä vanhempasi vaikkapa lähimmälle kirpputorille – jos he ovat digittömyyttä lukuun ottamatta terveitä, kyllä heistä voi saada 25 euroa kappaleelta.

Digidigidigidigidigidigi Säynätsalosta kysyy, voiko digin tilata kestotilauksena. Vastaus on valitettavasti että ei voi vielä, mutta jos se joskus tulee mahdolliseksi, se kyllä kannattaa. Koska digitekniikka muuttuu ja vanhenee hyvin nopeasti, on kätevää saada uusi digiboksi postitse ilman erillistä tilausta, aivan kuten lehdetkin, jotka vanhenevat lähes yhtä nopeasti. Luultavasti muutaman vuoden kuluttua tulee mahdolliseksi ja pakolliseksi liittyä digikerhoihin, jotka lähettävät uuden boksin kerran viikossa, halutaanpa sitä tai ei.

Pätkäkatselija Pännäisistä puolestaan kysyy, mitä pitäisi tehdä vanhalle televisiolle, jossa ei ole scart-liitäntää. Tähän kysymykseen on lukemattomia vastauksia, joista suosituimpiin kuuluu akvaariokatiska. Se syntyy näppärästi, kun kuvaputken takapäähän tekee reiän, josta kalat pääsevät kuvaputken sisään. Tyhmät kalat eivät ymmärrä, ettei järveen heitettyssä telkkarissa ole digiboksia, joten ne luulevat pääsevänsä esiintymään Big Brothersissa tai Idolseissa. Kun kalat ovat sisällä televisiossa, se nostetaan järvestä ja laitetaan kaapin päälle akvaarioksi. Big Brother näkyy siitä edelleen analogisena ilman mitään viritäisiä.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)